بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ پنج شنبہ مورخہ ۲۸ جنوری ۱۹۹۳ء بمطابق ۴ شعبان ۱۴۱۳ھ

فہرست

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۳ تلاوت کلام پاک و ترجمہ ۱
مرحوم جنرل آصف نواز (چیف آف آرمی اسٹاف) کے انتقال پر پیش کی جانے والی تعزیتی قراردادیں (منجانب میر یاز محمد کھیتراں اور مولانا عبدالغفور حیدری) دعائے مغفرت ۲
۴ ECO ایکو کانفرنس کے انعقاد کے لئے صوبائی اسمبلی ہال استعمال کرنے کی خاطر ضابطہ نمبر 231 کو معطل کرنے کی قرارداد ۳
۵ بحث و منظوری
۱۷ گورنر بلوچستان کا حکم Prorogation Order ۴

خان نوشیروانی
وزیر جنگلات ۳۶- شہزادہ جام علی اکبر
۳۷- مسٹر کچول علی ایڈووکیٹ
۳۸- ڈاکٹر عبدالمالک بلوچ
نمائندہ ہندو اقلیت ۳۹- مسٹر ارجن داس بگٹی
نمائندہ سکھ اقلیت ۴۰- سردار سنت سنگھ

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا بارہواں / خصوصی اجلاس مورخہ ۲۸ جنوری ۱۹۹۳ء بمطابق ۳ شعبان المعظم ۱۴۱۳ھ
ہجری (بروز پنج شنبہ) زیر صدارت ملک سکندر خان ایڈووکیٹ بوقت گیارہ بجے صبح صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد
ہوا۔

○ جناب اسپیکر۔ السلام علیکم۔ اَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

○ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اجلاس کا باقاعدہ آغاز تلاوت کلام پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ